此两处房产系公司于 2004年 12月从北京金隅嘉业房地产开发公司购买， 账面原值 1,172.09 万元，现

账面净值为 893.75万元。 北京国融兴华资产评估有限责任公司对上述房产出具了评估报告（国融兴华评报

字[2013]第 1-114号），评估价值为 3,861.91万元，增值率为 332.10%。

上述房产不存在抵押、质押或者其他第三人权利，不存在涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项，

也不存在查封、冻结等司法措施的情形。

四、交易协议的主要内容

1、房屋价格

成交总价为人民币 39,923,820元（大写叁仟玖佰玖拾贰万叁仟捌佰贰拾元）。

2、付款方式

1）乙方于本合同签订后 3个工作日内，支付定金 7,923,820元（大写柒佰玖拾贰万叁仟捌佰贰拾元）。

2）甲方申报并拿到税务部门出具的房屋交易营业税电子缴库专用缴款书后，向乙方出具书面通知，乙

方在收到通知后 1个工作日内支付购房款 12,000,000元（大写壹仟贰佰万元）。 甲方在收到该款项后，缴纳

应由甲方承担的相关税款（营业税、土地增值税等）。

3）乙方应在甲方缴纳房屋营业税及土地增值税后 2个工作日内缴纳契税，并在缴纳契税后的 1个工作

日内，向甲方支付剩余房款 20,000,000万元（大写贰仟万元）。 甲方收到剩余房款当日，配合乙方办理房屋

产权过户手续,�直至乙方取得房屋所有权证为止。

3、交易税费

国家规定甲乙双方各自承担的税费，由甲乙双方按国家规定自行承担。

4、交房时间

在乙方支付全部购房款后，甲方须于 2013年 9月 30日前将房屋交给乙方。